Prefeitura Municipal de ArantinaPrefeitura Municipal de ArantinaPrefeitura Municipal de ArantinaPrefeitura Municipal de Arantina
                                   Rua Juca Pereira, 31 Centro CNPJ n.º 17.952.508/0001-92
                                www.arantina.mg.gov.br – arantina@arantina.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANTINA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

QUARTA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2016

A Prefeitura Municipal de Arantina torna público a Quarta Retificação do
Edital Nº 001/2016, de 25/01/2016, publicado no “Minas Gerais” do dia
28/01/2016, conforme a seguir: O Referencial Bibliográfico mencionado no Anexo
II, Páginas 32,33 e 34 do Edital Nº 001/2016, de 25/01/2016 é indicado para os
Cargos de: Professor I e Supervisor Pedagógico. Permanecem inalterados os
demais itens e condições estabelecidos no Edital 001/2016, de 28 de janeiro de
2016.  Arantina, 14/04/2016 – Francisco Carlos Ferreira Alves – Prefeito Municipal
– Hélia Lúcia Mesquita – Presidente da Comissão – Portaria Nº 027/2015.